

# Chef for Center for Unge og Uddannelse, Næstved Kommune

*Er du god til at se helheder, sammenhænge og samarbejdsmuligheder? Har du indsigt og ambitioner på ungeområdet? Og er du en leder, der er god til at samle og sætte fælles retning? Så er der her mulighed for en attraktiv stilling som chef for det nyetablerede Center for Unge og Uddannelse i Næstved Kommune.*

Center for Unge og Uddannelse samler eksisterende indsatser på ungeområdet med henblik på at sikre en sammenhængende og helhedsorienteret ungeindsats. Med centerets oprettelse får de unge én indgang til Næstved Kommune.

Målet er, at flere får en 9.-klassesafgangseksamen, en ungdomsuddannelse og et fritidsjob, samt at andelen af unge under 30 år, som hverken har fodfæste i uddannelsessystemet eller på arbejdsmarkedet, falder markant over en årrække.

Som en del af centeret skal der igangsættes et ambitiøst arbejde med at etablere et studiecenter, hvor de unge kan mødes, studere, deltage i aktiviteter, få vejledning m.m. i samarbejde med uddannelsesinstitutioner og Næstved Erhverv. Ambitionen er at skabe et unikt miljø, som kan danne rammerne om et inspirerende ungdomsliv og hjælpe de unge på vej til job og uddannelse.

I stillingen som centerchef får du til opgave at samle Center for Unge og Uddannelse som ny organisatorisk enhed, sætte retningen for arbejdet og sikre rammer, der understøtter opgaveløsningen.

Du kommer til at stå i spidsen for en proces, hvor du sammen med centerets dygtige ledere og 100 engagerede medarbejdere skal udvikle nye måder at arbejde og samarbejde på for at hjælpe de unge bedst muligt på vej i livet med afsæt i deres individuelle behov og potentiale. Det indebærer et tæt samarbejde på tværs af fagligheder og med uddannelsesinstitutioner, erhvervsliv og andre relevante eksterne aktører.

Du bliver en del af en lille chefgruppe på fire chefer og en direktør på børne- og uddannelsesområdet, som har en fælles dagsorden om at arbejde forebyggende og fremme rummelige almenmiljøer. Det forudsætter et tæt tværorganisatorisk samarbejde, som du får en central rolle i. Du bliver også en del af en større ambitiøs chefgruppe og en samlet direktion, hvor der er høje forventninger til samarbejdet med dig – vi er fælles om opgaven på vegne af Næstved Kommune.

Læs mere om stillingen samt om krav og forventninger til kandidater i job- og personprofilen [her](#). Har du spørgsmål om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte direktør Nanna Lohman på tlf. 2965 7640 eller chefrådgiver i Genitor Iben Munck Adamsen på tlf. 2291 2006.

**Ansøgningsfristen er den 5. november 2024.**

**Stillingsbetegnelse:**  
Chef for Center for Unge og Uddannelse

**Ansøgningsfrist:**  
5. november 2024

**Kontaktperson ved Genitor:**  
Iben Munch Adamsen  
+45  
imua@genitor.dk  
Chefrådgiver

**Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):**  
Ja (Ansøg)